別表第6（第2条第1項関係）
　ワクチン接種料
	区分
	金額

	A型肝炎ワクチン
B型肝炎ワクチン
狂犬病ワクチン
日本脳炎ワクチン
23価肺炎球菌ワクチン
沈降15価肺炎球菌結合型ワクチン
沈降20価肺炎球菌結合型ワクチン
ヒブワクチン
破傷風ワクチン
インフルエンザHAワクチン
　1回目
　2回目（1回目の接種を病院で行った場合）
　2回目（1回目の接種を他医院で行った場合）
おたふくかぜワクチン
BCGワクチン
二種（破傷風・ジフテリア）混合ワクチン
三種（百日せき・破傷風・ジフテリア）混合ワクチン
四種（百日せき・破傷風・ジフテリア・不活化ポリオ）混合ワクチン
五種（百日せき・破傷風・ジフテリア・不活化ポリオ・ヒブ）混合ワクチン
不活化ポリオワクチン
麻しんワクチン
風しんワクチン
麻しん風しん混合ワクチン
水痘ワクチン
水痘抗原反応検査
組換え沈降4価ヒトパピローマウイルス様粒子ワクチン
組換え沈降9価ヒトパピローマウイルス様粒子ワクチン
ロタウイルスワクチン
ロタテック内用液ワクチン
シングリックス帯状疱疹ワクチン
RSウイルス感染症予防ワクチン
　アレックスビー筋注用
　アブリスボ筋注用
髄膜炎菌ワクチン（血清型A,C,W及びW-135）
コロナウイルスワクチン
	　6,160円
3,850
15,400
4,840
6,380
9,130
9,900
7,700
1,760

5,060
3,582
5,060
4,180
6,710
3,080
4,180
8,470
17,600
7,260
4,180
4,180
7,920
5,940
2,200
15,400
24,200
13,200
7,040
21,600

24,200
28,600
24,200
14,300



